Dosen
Matakuliah
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Kelas
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12
112 7A 10

Jumlah Mahasiswa : 17

Berita Acara Perkuliahan 12 7A 10

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

Ruangan Tanggal
el3-j1 25 September
2024
el3-j1 2 Oktober 2024
el3-j1
9 Oktober 2024
el3-j1 16 Oktober 2024
el3-j1
23 Oktober 2024
el3-j1

30 Oktober 2024

Bahan Kajian

Hakikat
Pendidikan
Kewarganegaraan

Identitas Nasional

Integrasi Nasional

Konstitusi UUD
NRI 1945

Kewajiban dan
Hak Negara dan
Warga Negara
Dalam Demokrasi

Negara dan
Warganegara

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
hakikat pendidikan kewarga
negaraan dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
tentang identitas nasional
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
tentang integrasi nasional
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a
10tentang konstitusi nkri 1945
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
hak dan kewajiban warga
negara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
demokrasi indonesia dengan
tertib

Kehadiran

Tepat
Waktu
Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:22:20
Keluar:
09:51:37

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:12
Keluar:
09:46:04

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:17
Keluar:
09:46:46

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:47
Keluar:
09:45:54

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:23:29
Keluar:
09:46:50

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:28
Keluar:
09:46:48



Pertemuan

07

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

el3-j1

el3-j1

el3-j1

el3-j1

el3-j1

el3-j1

el3-j1

Tanggal

6 November 2024

20 November
2024

4 Desember 2024

11 Desember
2024

18 Desember
2024

8 Januari 2025

15 Januari 2025

Bahan Kajian

Review

(UTS)

Demokrasi
Indonesia

Historis
Konstitusional
Sosial Politik
Kultural

Wawasan
Nusantara

Ketahanan
Nasional Dan
Bela Negara

Hak Pilih

Pemilihan Umum

dan Anti Korupsi

Hak Asasi
Manusia dan
Sadar Pajak

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
review materi pelajaran dari
pertemuan 1 hingga
pertemuan ke- 6 penyampaian
quiz dan esasai mengenai
materi ke 1 hingga ke- 6
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a
1006tentang histori konstitusi
sosial politik dan kultural
dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 10
6tentang waewasan
nusantara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a
10tentang ketahanan nasional
dan bela negara dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 10
O6tentang pemaparan projek
uas dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di 12 7a 10
O6tentang pemaparan projek
uas dengan tertib

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
tentang review materi ppkn
dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:40
Keluar:
09:46:48

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:13
Keluar:
09:46:22

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:16
Keluar:
09:46:58

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:22:19
Keluar:
09:45:58

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:23:40
Keluar:
09:47:07

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:22:05
Keluar:
09:45:13

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:32
Keluar:
09:45:23



Pertemuan

15

16

Ruangan

el3-j1

Tanggal

22 januari 2025

Bahan Kajian

Review Materi

(UAS)

Berita Acara Pengajaran

telah dilaksanakan
perkuliahan di kelas 12 7a 10
tentang review materi ppkn
dengan tertib

Kehadiran

Jadwal:
08:20-10:00
Masuk:
08:21:32
Keluar:
09:45:23



Nim

12210231

12210274

12210301

12210323

12210337

12210357

12210362

12210400

12210407

12210420

12210432

12210444

12210445

12210508

Presensi kelas 12 7A 10

Nama

muhammad arief
wicaksono

raehan indra
saputra

abe ayuda putra

virail ivearni svd

bimo aprizal

galuh raka ismaya

galuh rama ismaya

achmad faizi

rahma lubis

fajar dwi saputra

ikhwan ardiansyah

muhammad fadilah

muhamad
kurniawan

muiji ella kezha
gurtala

10

11

12

13

14

15

11

16

Jumlah

13

13

13

13

12

12

13

12

12

13

13


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210231-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210274-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210301-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210323-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210337-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210357-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210362-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210400-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210407-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210420-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210432-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210444-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210445-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210508-10-NUR.js

Nim

12210525

12210624

12210672

Nama

bento sariando
saragih

maulana
reihansyah aziizs

mohammad fajar
dwi junika putra

10 11
0 O
0 O
1|1

12

13

14 15 16
0O 1 O
0O 1 O
0O 1 O

Jumlah


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210525-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210624-10-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210672-10-NUR.js

Nilai PPKn

Kode Kelas : 12.7A.10

Mata Kuliah : PENDIDIKAN KEWARGANEGARAAN

1 112210231 MUHAMMAD ARIEF WICAKSONO 84 87 100 87
2 | 12210274 RAEHAN INDRA SAPUTRA 96 80 100 80
3 | 12210301 ABE AYUDA PUTRA 98 85 100 85
4 12210323 VIRAIL IVEARNI SVD 98 86 100 86
5 |12210337 BIMO.APRIZAL 96 85 92 85
6 | 12210357 GALUH RAKA ISMAYA 90 85 92 85
7 | 12210362 GALUH RAMA ISMAYA 82 86 100 85
8 | 12210400 ACHMAD FAIZI 0 82 8 80
9 | 12210407 RAHMA LUBIS 96 86 92 86
10 | 12210420 FAJAR DWI SAPUTRA 92 85 92 85
11 | 12210432 IKHWAN ARDIANSYAH 92 85 100 85
12 | 12210444 MUHAMMAD FADILAH 80 87 100 86
13 | 12210508 MUJI ELLA KEZHA GURTALA 0 87 46 86
14 | 12210672 MOHAMMAD FAJAR DWI JUNIKA PUTRA 90 87 92 86




